НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.09.2017 г.                                                                                    № 11

Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные
должности    муниципального образования
Налобихинский сельсовет  и должности муниципальной
службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № «131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии
коррупции	в	Алтайском	крае»	Совет	депутатов Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1.	 Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2 Обнародовать  настоящее решение согласно Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет и на сайте администрации.

3.Контроль за исполнением решения возложить на Котову О.Г. председателя Совета депутатов.

Председатель Налобихинского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова